Secretaria

Circular 11/2021

COLEGIO OFICIAL 21/01/21
ARQUITECTOS DE GRAN CANARIA

Hoja num. 1

Las Palmas de Gran Canaria, a 21 de enero de 2021

ASUNTO: LISTADO DEFINITIVO DE COLEGIADOS DE LA BOLSA DE TRABAJO 2021

Estimado/a companero/a:

Conforme a lo establecido en la circular n® 48/2020 de 11 de diciembre, relativa a la
inscripcién en la Bolsa de Trabajo del COAGC del afo 2021, y declarado concluido
el plazo para la presentacién de subsanaciones al listado provisional, se acomparia
a la presente el listado definitivo de colegiados de la Bolsa de Trabajo para el afo
2021, ordenado alfabéticamente, para su publicacién.

Recibe un cordial saludo.

Junta de Gobierno
Colegio Oficial de Arquitectos de Gran Canaria



BOLSA DE TRABAJO 2021

APELLIDOS NOMBRE | N°coOL |
ACOSTA RODRIGUEZ CARMELO 858
ACOSTA RODRIGUEZ JAVIER 2614
AGULLO RIVERO HECTOR 2353
ALBORS HUERTA PILAR 2439
ALCANTARA SUAREZ ANA MONTSERRAT 2345
ALMEIDA CABRERA ANA PILAR 2574
ALVAREZ ELVIRA JOSE LUIS 3413
AMADOR CABRERA LUZ MARIA 2540
ARBELO RUA- FIGUEROA JAVIER 3766
ARBELO GARCIA CARLOS 3775
ARENCIBIA BEAUTELL MANUEL 3266
ARTILES RUANO PAULA 3645
BAETA BAYON ROBERTO 2689
BARRIOS TORRES CATALINA ISABEL 1351
BETANCOR GARCIA ANTONIO 1213
BISONNI CAPRICIONI MARIA FERNANDA 1870
BRINGATY ARENCIBIA FERNANDO 1880
BRITO GONZALEZ CARLOS ALBERTO 2449
CABRERA GONZALEZ JUAN 1764
CABRERA ORTIZ ANTONIO HILARIO 1714
CARREIRA HERNANDEZ JESUS 3482
CASTRO MEDINA MARIA ANGELICA 2866
CONCEPCION PEREZ ANTONIO MANUEL 2497
CURBELO MARRERO ASUNCION 2529
CURBELO MARRERO MANUEL JOSE 3589
DE LA FUENTE GARCIA DAVID 3326
DEL RIO ESPARRAGON IVAN M. 2982
DELGADO PENA ELSA MARIA 2754
DIAZ MOLINA PABLO BENIGNO 3750
FALCON MOLINA RODOLFO 2850
FRANCES SANCHEZ JOSE LUIS 3555
FUMERO ORTEGA ANTONIO 3614
GALLEGO TORNEIRO JAVIER 1949
GARCIA CABRERA MARTIN M. 2634
GARCIA-SANTILLAN RUBINSTEIN LUIS MARIA 3661
GONZALEZ IBANEZ JOSE MARIA 2267
GONZALEZ RODRIGUEZ EFREN 3767
GONZALEZ SANTANA MARIA 3609
GROETTRUP SWANTJE 2565
GUAJARDO DE LA ROSA SILVIA 3102
HENRIQUEZ JIMENEZ HECTOR 1628
HERNANDEZ SANTANA VICENTE FERNANDO 941
HERNANDEZ SUAREZ FABIAN SANTIAGO 2387
HERRERA MAYOR RAFAEL JESUS 2558
JAVEGA DIAZ TANAIS 3772
JIMENEZ ALCALA-ZAMORA JOSE ALBERTO 2652
JIMENEZ LOPEZ MARIA MELISA 3677
JIMENEZ PENATE FERNANDO 1292
LEMES PEREZ ESTEFANIA 3580
LOPEZ SANCHEZ FERNANDO CARLOS 3517
MACHIN GIL HECTOR 2282
MANZANO CABRERA JORGE LUIS 1464
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MARRERO GIL
MARRERO MACIAS
MARRERO SANTANA
MARTIN DEL TORO
MARTIN SOSA

MARTIN SOSA

MARTIN TOLEDO

MAYA CACERES
MAZORRA CEBRIAN
MEDINA GONZALEZ
MEDINA MARRERO
MEDINA MIRANDA
MENDEZ BORDON
MILLAN RODRIGUEZ
MONTESDEOCA ORCHA
MORALES GARCIA
MORILLO PEREZ
MOVILLA VIOLAN
MUNOZ HERNANDEZ
MUNOZ-DELGADO GARCIA
NUNEZ ARIAS

NUNEZ VEGA

OJEDA IZQUIERDO
OLIVA PEREZ

ORTEGA SERRANO
PASCUAL ESPINO
PENA PITTI

PEREZ CASAS

PEREZ MELIAN

PEREZ MONTESDEOCA
PEREZ ORTEGA

PEREZ RODRIGUEZ
PEREZ TAMAYO
PLACIDO SUAREZ
PLASENCIA FERNANDEZ
QUINTANA SANTANA
RAMIREZ CEBALLOS
RAMIREZ MORALES
RAMIREZ RAMIREZ
RAMOS NAVARRO
REVENTOS GIL

RIVERO FALCON
RIVERO HERNANDEZ
RODA MARQUEZ
RODRIGUEZ CABRERA
RODRIGUEZ CADENAS
RODRIGUEZ GONZALEZ
RODRIGUEZ MARTIN
RODRIGUEZ REYES
ROIG LOPEZ

ROIG LOPEZ

RUA — FIGUEROA HERNANDEZ
RUIZ DE LA TORRE MARTELL

GUSTAVO
CARLOS

FAYNA
EDUARDO
DAVID

DAVID
ALFREDO
ELENA

MARIA DOLORES
FRANCISCO
JUAN LUIS

JOSE LUIS
MANUEL

JOSE TOMAS
JAIME LANCELOT
MARTA

PABLO

ROMINA
LORENZO DAVID
CARLA MARIA
ALBERTO
CESAR HIMAR
NESTOR

MARIA DELIA
RUBEN

ALBA MARIA
FRANCISCO

CARMEN CONCEPCION

JESUS

HECTOR

ELENA ANGELICA
ANDRES
MANUEL

JOSE MARIA
CRISTINA
ADRIAN

JOSE CARLOS
JUAN ADRIAN
MANUEL AGUSTIN
RUBEN

MAR

PEDRO

GINES CRISTOBAL
JESUS MARIA
IVAN SANTIAGO
MARIA

DAVID

LAURA KIOVA
MOISES

ENRIQUE
CARMEN
OSWALDO
BEATRIZ
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3286
3537
3090
2956
2518
2518
2326

77
3507
3313

666

578
3696
1767
3198
3593
3761
2507
2879
3096
1182
2807
3317
3526
3684
3678
2474
2638
3467
3706
3019
2096
2827
2074
3319
2429
3730
3620
3024
3060
2703
1656
3559
1546
3187
3405
2505
3776
3493
3002
3050
1072
3029



RUIZ DOMINGUEZ
SANTANA MONTESDEOCA
SANTANA NARANJO
SANTANA SAAVEDRA
SARMIENTO CASTRO
SENTIS DE PAZ

SONEZ

SUAREZ GARRIDO
VALENCIA DIAZ

VALIDO BENITEZ

VERA CALONJE

BOLSA DE TRABAJO 2021

CAROLINA
ENEIDA CATHAYSA
CAROLINA
DOMINGO MARIO
SARA

FRANCISCA
LISANDRO MARTIN
LUCIA

SARA

ANTONIO MIGUEL
ALEJANDRA
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2544
3360
3679

762
2826
1666
2316
3613
3676

600
2418
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IOBSERVACIONES
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